PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS A DISCIPLINAS ISOLADAS NO

SEGUNDO SEMESTRE DE 2021

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES

EDITAL PPG ARTES Nº 02/2021

RESULTADO FINAL

O Programa de Pós-Graduação em Artes da UEMG torna público o resultado final

para o Processo Seletivo em Disciplinas Isoladas do segundo semestre de 2021.

NOME PONTUAÇÃO RESULTADO

Teorias da Produção e Recepção - (Prof. Alexandre Costa):  5 VAGAS

Cláudia Castilho Sales Laia 64 Aprovada

Diego Nunes 76 Aprovado

Guilherme Gresta Brant 60 Não Aprovado

Júlio César Rocha

63 Aprovado mas não
classificado

Kenia Cristina dos Santos 81 Aprovada

Luíza Bernardes de Matos Marcolino 79 Aprovada

Luciana d'Ávila Lage 80 Aprovada

Luciano Marcio de Morais Chacur 58 Não  Aprovado

Tópicos Especiais III: Arte e Cidade (Profa. Lúcia Campos):    6 VAGAS

Adriele Ferreira Santos 80 Aprovada

Cláudia Castilho Sales Laia 55 Não Aprovada

Eraldo Leandro de Moraes Junior 90 Aprovado

Gizele de Cássia da Costa 61 Aprovado

Guilherme Gresta Brant 61 Aprovado

Jennifer Silva e Silva 55 Não  Aprovada

Kenia Cristina dos Santos 55 Não Aprovada

Marcio Tadeu Alves 80 Aprovado

Priscila Angelo Paes Landim 85 Aprovada

Tópicos Especiais II: Sons e Imagens na Pesquisa Histórica (Prof. Loque Arcanjo):  3 VAGAS

Jennifer Silva e Silva 81 Aprovada

Luciano Marcio de Moraes Chacur 78 Aprovado

Prof.Dra. Marilia Nunes Silva

                                Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Artes

Belo Horizonte, 28 de outubro de 2021.